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ITA1 1 1 96 DI IACOVO LUCA 1967 M RARI MASTER PESARO ASD 00:22:50 00:12:33 00:00:00 04,783M55 M

ITA2 2 1 113 COCCO FILIPPO 1988 M POL COMUNALE RICCIONE 00:22:51 00:12:33 00:00:01 14,779M35 M

ITA3 3 1 95 BONVINI NICHOLAS 1995 M SSD TEAM MARCHE 00:23:32 00:12:56 00:00:42 544,640M25 M

ITA4 4 1 140 TORTORELLI FERDINANDO 1992 M SO.GE.SE SOC. COOP 00:23:34 00:12:57 00:00:44 564,634M30 M

ITA5 5 1 168 DI SABATO SIMONE 1976 M SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:23:37 00:12:59 00:00:47 604,624M45 M

ITA6 1 1 215 BRENDA GIULIA 1994 F SPORT VILLAGE SSD 00:24:36 00:13:31 00:01:46 1304,439M25 F

ITA7 6 2 81 GIOVANNUCCI LUCA 1992 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:25:25 00:13:58 00:02:35 1844,296M30 M

ITA8 7 2 80 FILONZI MATTEO 1994 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:25:29 00:14:00 00:02:39 1894,285M25 M

ITA9 8 1 117 D'ALTRI LUCA 1971 M SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:25:29 00:14:00 00:02:39 1894,285M50 M

ITA10 9 2 101 CORRIAS MARIO 1967 M SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:25:34 00:14:03 00:02:44 1944,271M55 M

ITA11 2 2 233 FRISONI ILENIA 1995 F POL COMUNALE RICCIONE 00:25:36 00:14:04 00:02:46 1964,266M25 F

ITA12 10 2 156 CAMETTI FABRIZIO 1972 M ROMA NUOTO MASTER SSD 00:25:53 00:14:13 00:03:03 2144,219M50 M

ITA13 11 3 164 MARANGONI ALESSANDRO 1972 M RARI MASTER PESARO ASD 00:25:57 00:14:16 00:03:07 2184,208M50 M

ITA14 12 3 157 SCARPATI MATTEO 1991 M MILLE SPORT SAN SALVO 00:25:58 00:14:16 00:03:08 2194,205M30 M

ITA15 13 1 111 SPANEVELLO MIRKO 1979 M RARI MASTER PESARO ASD 00:26:22 00:14:29 00:03:32 2434,142M40 M

ITA16 14 2 154 ANDREUCCI ENRICO 1978 M SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:26:26 00:14:31 00:03:36 2474,131M45 M

ITA17 15 3 144 PANTIERI FABIO 1967 M ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00:26:29 00:14:33 00:03:39 2504,123M55 M

ITA18 16 2 72 PASQUALI MARIO 1987 M SSD TEAM MARCHE 00:26:47 00:14:43 00:03:57 2684,077M35 M

ITA19 3 3 213 IPPOLITI GIORGIA 1994 F SPORT VILLAGE SSD 00:27:01 00:14:51 00:04:11 2814,042M25 F

ITA20 17 4 136 GUERRA CRISTIANO 1970 M SAN MARINO MASTER 00:27:22 00:15:02 00:04:32 3013,990M50 M

ITA21 18 2 165 OCCELLI FRANCESCO 1983 M VELA NUOTO ANCONA 00:27:25 00:15:04 00:04:35 3043,983M40 M

ITA22 19 4 263 PARADISI CHRISTIAN 1991 M ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA FANO 00:27:30 00:15:07 00:04:40 3083,971M30 M

ITA23 20 4 93 MENSITIERI EDOARDO 1966 M RARI MASTER PESARO ASD 00:27:39 00:15:12 00:04:49 3173,949M55 M

ITA24 21 5 151 URBINI KARL MARCO 1967 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 00:27:42 00:15:13 00:04:52 3193,942M55 M

ITA25 4 1 209 ZAZZERONI ANNALISA 1989 F SPORT VILLAGE SSD 00:27:44 00:15:14 00:04:54 3213,938M30 F

ITA26 22 3 85 FUCILI ANDREA 1975 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:27:44 00:15:14 00:04:54 3213,938M45 M
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ITA27 5 1 223 DESIDERI ELENA 1969 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:27:46 00:15:15 00:04:56 3233,933M50 F

ITA28 23 4 169 CINGOLANI ERNESTO 1975 M SSD TEAM MARCHE 00:27:51 00:15:18 00:05:01 3273,921M45 M

ITA29 24 5 142 ZANASI MARCO 1970 M CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENA 00:28:00 00:15:23 00:05:10 3353,900M50 M

ITA30 25 3 88 MARIOTTI ANDREA 1979 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:28:01 00:15:24 00:05:11 3363,898M40 M

ITA31 6 2 237 ZARDINI DEBORAH 1989 F POL GARDEN RIMINI 00:28:06 00:15:26 00:05:16 3413,886M30 F

ITA32 26 5 100 NORELLI TEOBALDO 1993 M VELA NUOTO ANCONA 00:28:06 00:15:26 00:05:16 3413,886M30 M

ITA33 27 1 143 BERRINI CLAUDIO 1954 M NUOTO MASTER BRESCIA ASD 00:28:13 00:15:30 00:05:23 3473,870M65 M

ITA34 7 1 238 TAGLIAVENTI ELEONORA 1981 F POL GARDEN RIMINI 00:28:52 00:15:52 00:06:02 3803,783M40 F

ITA35 28 5 92 DE ANGELIS LORENZO 1976 M RARI MASTER PESARO ASD 00:29:04 00:15:58 00:06:14 3903,757M45 M

ITA36 29 6 94 TITO NICOLA 1973 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:29:18 00:16:06 00:06:28 4013,727M50 M

IT37 30 3 264 ZANARELLA LEONARDO 1994 M LIBERO 00:29:29 00:16:12 00:06:39 4103,704M25 M

ITA38 8 2 246 MULAZZANI LAURA 1971 F POL COMUNALE RICCIONE 00:29:30 00:16:13 00:06:40 4113,702M50 F

ITA39 31 6 152 LANDI STEFANO 1967 M RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:29:39 00:16:18 00:06:49 4183,683M55 M

ITA40 32 7 89 STATTI GIANLUCA 1973 M IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00:30:11 00:16:35 00:07:21 4433,618M50 M

ITA41 33 3 153 PELACCIA MARCO 1986 M SAN MARINO MASTER 00:30:18 00:16:39 00:07:28 4483,604M35 M

ITA42 34 2 102 CIANCIOSI LUCIO 1957 M FIRENZE NUOTA MASTER 00:30:45 00:16:54 00:07:55 4683,551M65 M

ITA43 35 8 129 D'ALOIA ANTONIO 1973 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:30:48 00:16:55 00:07:58 4703,546M50 M

ITA44 36 7 150 LIGNOLA FILIPPO 1964 M SSD TEAM MARCHE 00:30:49 00:16:56 00:07:59 4713,544M55 M

ITA45 37 8 134 PALLAGROSI CARLO 1966 M AQA ASD COSENZA 00:30:51 00:16:57 00:08:01 4723,540M55 M

ITA46 38 6 115 PRATELLI ALBERTO 1978 M RARI MASTER PESARO ASD 00:31:05 00:17:05 00:08:15 4833,513M45 M

ITA47 39 1 99 DE ANGELIS MAURIZIO 1961 M VELA NUOTO ANCONA 00:31:09 00:17:07 00:08:19 4853,506M60 M

ITA48 9 1 224 BONACCINI PAOLA 1984 F TERNANA NUOTO ASD 00:31:16 00:17:11 00:08:26 4903,493M35 F

ITA49 10 3 217 GIORGIONI FRANCESCA 1971 F SPORT VILLAGE SSD 00:31:31 00:17:19 00:08:41 5013,465M50 F

ITA50 40 9 78 SPENDOLINI MARCO 1968 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:31:36 00:17:22 00:08:46 5043,456M55 M

ITA51 41 4 87 CESELLI FRANCESCO 1986 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:31:47 00:17:28 00:08:57 5123,436M35 M

ITA52 42 2 130 GAMBETTI MARCO 1962 M ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00:31:48 00:17:28 00:08:58 5133,434M60 M
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ITA53 43 10 141 MENGARELLI ROBERTO 1968 M ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00:31:48 00:17:28 00:08:58 5133,434M55 M

ITA54 44 9 104 GIOVAGNINI IVAN 1969 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:31:56 00:17:33 00:09:06 5183,420M50 M

ITA55 11 2 248 BECCI FEDERICA 1987 F PRIMA SSD 00:31:59 00:17:34 00:09:09 5203,414M35 F

ITA56 12 4 232 GATTI MARIA GIULIA 1971 F SEA SUB MODENA 00:31:59 00:17:34 00:09:09 5203,414M50 F

ITA57 45 7 77 CAMILLI MELETANI STEFANO 1978 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:32:00 00:17:35 00:09:10 5213,413M45 M

ITA58 13 1 225 PAVANELLO RITA 1974 F CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:32:05 00:17:38 00:09:15 5243,404M45 F

ITA59 14 1 222 MANCINI LUCILLA 1968 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:32:15 00:17:43 00:09:25 5313,386M55 F

ITA60 15 2 212 OMICCIOLI MORENA 1967 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:32:16 00:17:44 00:09:26 5323,384M55 F

ITA61 16 2 241 LUGLI ALICE 1983 F RARI MASTER PESARO ASD 00:32:21 00:17:47 00:09:31 5353,376M40 F

ITA62 46 11 195 BETTI STEFANO 1968 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:32:33 00:17:53 00:09:43 5433,355M55 M

ITA63 47 3 170 CASIRAGHI LUCA GIUSEPPE 1962 M SPORT VILLAGE SSD 00:32:56 00:18:06 00:10:06 5583,316M60 M

ITA64 48 1 145 VALENTI ANDREA 1950 M ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00:33:03 00:18:10 00:10:13 5623,304M70 M

ITA65 17 2 234 PUCCI GIADA 1975 F RARI MASTER PESARO ASD 00:33:13 00:18:15 00:10:23 5683,288M45 F

ITA66 18 3 220 NEGUSANTI VALENTINA 1976 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:33:15 00:18:16 00:10:25 5703,284M45 F

ITA67 19 3 243 BRUNI GIOVANNA 1968 F SPORT VILLAGE SSD 00:33:17 00:18:17 00:10:27 5713,281M55 F

ITA68 49 10 137 MARUCCI GIANLUCA 1970 M SAN MARINO MASTER 00:33:21 00:18:20 00:10:31 5733,274M50 M

ITA69 50 8 186 BUCCIONI EMANUELE 1975 M IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00:33:23 00:18:21 00:10:33 5753,271M45 M

ITA70 20 4 216 NICOLINI SARA 1974 F RARI MASTER PESARO ASD 00:33:25 00:18:22 00:10:35 5763,268M45 F

ITA71 21 4 239 BOTTAINI FRANCA 1968 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:33:28 00:18:23 00:10:38 5783,263M55 F

ITA72 51 4 160 MENICHI MARCO 1960 M LERICI NUOTO MASTER ASD 00:33:29 00:18:24 00:10:39 5783,261M60 M

ITA73 52 11 139 LELLI MARCO 1972 M AMICI NUOTO FIRENZE 00:33:35 00:18:27 00:10:45 5823,252M50 M

ITA74 53 4 86 FOGLIA RICCARDO 1983 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:33:41 00:18:30 00:10:51 5863,242M40 M

ITA75 54 12 84 MALIPIERO GIAN LUCA 1966 M SPORT VILLAGE SSD 00:33:52 00:18:37 00:11:02 5923,224M55 M

ITA76 22 5 247 PICCINETTI MARINA 1965 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:33:56 00:18:39 00:11:06 5953,218M55 F

ITA77 55 5 161 MARTINO PAOLO 1983 M AQA ASD COSENZA 00:34:02 00:18:42 00:11:12 5983,209M40 M

ITA78 56 12 121 SCHIOPPO ANDREA 1973 M AQA ASD COSENZA 00:34:08 00:18:45 00:11:18 6023,199M50 M
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ITA79 57 13 182 FALAPPA ALTAIR 1971 M KOMAROS SUB ANCONA 00:34:17 00:18:50 00:11:27 6073,185M50 M

ITA80 23 5 221 CAMICIOTTOLI FRANCESCA 1970 F FIRENZE NUOTA MASTER 00:34:20 00:18:52 00:11:30 6093,181M50 F

ITA81 58 3 189 PIZZOFERRATO MARIO 1957 M AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00:34:26 00:18:55 00:11:36 6133,171M65 M

ITA82 59 13 173 DELBIANCO LUCA 1967 M POL COMUNALE RICCIONE 00:34:26 00:18:55 00:11:36 6133,171M55 M

ITA83 60 4 166 MARINOZZI MARCO 1996 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:34:33 00:18:59 00:11:43 6173,161M25 M

ITA84 61 4 167 VEDOVI PAOLO 1956 M SPORT VILLAGE SSD 00:34:35 00:19:00 00:11:45 6183,158M65 M

ITA85 62 6 114 LUCHETTA ENRICO 1989 M PRIMA SSD 00:34:44 00:19:05 00:11:54 6233,144M30 M

ITA86 63 14 107 GARGHELLA ANDREA 1968 M AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00:34:57 00:19:12 00:12:07 6303,125M55 M

ITA87 64 6 200 TANI ANDREA 1982 M POL. NUOTO MONTEFELTRO 00:35:01 00:19:14 00:12:11 6333,119M40 M

ITA88 24 3 242 DE ANGELIS SIMONA 1981 F SPORT VILLAGE SSD 00:35:04 00:19:16 00:12:14 6343,114M40 F

ITA89 65 14 103 ROSSI SANDRO 1969 M SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:35:10 00:19:19 00:12:20 6383,105M50 M

ITA90 66 15 180 CAROLLO ANDREA 1971 M ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00:35:22 00:19:26 00:12:32 6443,088M50 M

ITA91 25 6 240 GUASTAPAGLIA LUCIA 1964 F NUOTO PIOMBINO 00:35:26 00:19:28 00:12:36 6473,082M55 F

ITA92 67 7 125 ZENELI SOKOL 1983 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:35:27 00:19:29 00:12:37 6473,080M40 M

ITA93 68 16 119 SOLAZZI MARCO 1970 M SSD TEAM MARCHE 00:35:37 00:19:34 00:12:47 6533,066M50 M

ITA94 69 5 75 CENCI MAURIZIO 1960 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:35:40 00:19:36 00:12:50 6543,062M60 M

ITA95 70 2 91 RUFFINI ERMANNO 1953 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:35:44 00:19:38 00:12:54 6573,056M70 M

ITA96 71 3 82 VANNI ALDO 1950 M RARI MASTER PESARO ASD 00:35:47 00:19:40 00:12:57 6583,052M70 M

ITA97 26 1 236 RINALDI DANIELA 1960 F POL COMUNALE RICCIONE 00:35:52 00:19:42 00:13:02 6613,045M60 F

ITA98 72 17 70 SIGHENASI NELU 1972 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:36:01 00:19:47 00:13:11 6663,032M50 M

ITA99 27 5 218 MARCONI MARIA PALMA 1974 F SPORT UP SAMBENEDETTESE 00:36:46 00:20:12 00:13:56 6892,970M45 F

ITA100 73 9 90 ROSATI CHRISTIAN 1974 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:36:58 00:20:19 00:14:08 6952,954M45 M

ITA101 74 18 178 ARCANGELI MARCO 1970 M SSD TEAM MARCHE 00:37:03 00:20:21 00:14:13 6982,947M50 M

ITA102 75 19 208 CECCARELLI MARCELLO 1972 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:37:08 00:20:24 00:14:18 7002,941M50 M

ITA103 76 20 131 BORMIOLI GIORGIO 1969 M CENTRO NUOTO MACERATA SSD 00:37:31 00:20:37 00:14:41 7122,911M50 M

ITA104 77 6 135 SOZZI MARCO 1962 M SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:37:36 00:20:40 00:14:46 7142,904M60 M
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ITA105 78 10 149 ISIDORI MICHELE 1976 M ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00:37:39 00:20:41 00:14:49 7162,900M45 M

ITA106 28 3 254 TUFILLI CHIARA 1989 F MILLE SPORT SAN SALVO 00:37:46 00:20:45 00:14:56 7192,891M30 F

ITA107 79 15 123 BUFFARINI GIACOMO 1966 M ROMA NUOTO MASTER SSD 00:37:47 00:20:46 00:14:57 7202,890M55 M

ITA108 80 21 176 VINCENZETTI DAVID 1972 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:37:53 00:20:49 00:15:03 7232,883M50 M

ITA109 29 6 211 MARIANELLI CINZIA 1971 F ROMA NUOTO MASTER SSD 00:37:53 00:20:49 00:15:03 7232,883M50 F

ITA110 30 7 253 VALENTINO ANTONIA 1968 F POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:37:56 00:20:51 00:15:06 7242,879M55 F

ITA111 81 16 83 SANTECCHIA MASSIMO 1967 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:37:59 00:20:52 00:15:09 7252,875M55 M

ITA112 82 11 175 LUZI MATTEO 1975 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:38:07 00:20:57 00:15:17 7292,865M45 M

ITA113 31 4 255 LAGHETTI SERENA 1995 F SSD TEAM MARCHE 00:38:24 00:21:06 00:15:34 7372,844M25 F

ITA114 83 22 188 BACCHI CAMILLO 1971 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:38:52 00:21:21 00:16:02 7502,810M50 M

ITA115 84 17 122 BENVENUTI MASSIMO 1966 M SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:39:01 00:21:26 00:16:11 7542,799M55 M

ITA116 85 7 205 FALCETELLI LUCA 1991 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:39:43 00:21:49 00:16:53 7732,750M30 M

ITA117 86 8 174 MATTICARI LEONARDO 1979 M TERNANA NUOTO ASD 00:40:08 00:22:03 00:17:18 7842,721M40 M

MDA118 32 6 251 PETECUTA TATIANA 1978 F RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:40:18 00:22:09 00:17:28 7882,710M45 F

ITA119 87 9 192 BURATTINI MARCO 1982 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:40:19 00:22:09 00:17:29 7892,709M40 M

ITA120 88 7 181 FERRARI SARRO 1960 M THERMAE SPORT ASD 00:40:25 00:22:12 00:17:35 7912,702M60 M

ITA121 33 7 249 BEGO SIMONETTA 1975 F ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:40:31 00:22:16 00:17:41 7942,695M45 F

ITA122 89 18 194 CAMBRINI PIER LUIGI 1964 M POL GARDEN RIMINI 00:40:31 00:22:16 00:17:41 7942,695M55 M

ITA123 90 23 184 ROSSETTI ROBERTO 1969 M ACLI NUOTO BRINDISI 00:40:43 00:22:22 00:17:53 7992,682M50 M

ITA124 34 8 229 TONNARELLI ISABELLA 1976 F PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:40:51 00:22:27 00:18:01 8022,673M45 F

ITA125 91 24 187 RAMENGHI GIACOMO 1970 M SO.GE.SE SOC. COOP 00:40:55 00:22:29 00:18:05 8042,669M50 M

ITA126 35 8 245 CASTILLETT CRISTINA 1967 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:41:00 00:22:32 00:18:10 8062,663M55 F

ITA127 92 25 110 CERROTTI VALENTINO 1970 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:41:00 00:22:32 00:18:10 8062,663M50 M

ITA128 93 26 163 D'ANGELO SIMONE-MARIA 1973 M RARI MASTER PESARO ASD 00:41:06 00:22:35 00:18:16 8082,657M50 M

ITA129 36 3 226 CAMILLI BEATRICE 1986 F POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:41:16 00:22:40 00:18:26 8122,646M35 F

ITA130 37 9 228 AGRUMI ROBERTA 1968 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:41:29 00:22:48 00:18:39 8182,632M55 F
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ITA131 94 19 133 TOMASSINI MARCO 1966 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:42:30 00:23:21 00:19:40 8422,569M55 M

ITA132 95 20 97 COPPOLA ANTONIO 1964 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:42:42 00:23:28 00:19:52 8462,557M55 M

ITA133 96 10 108 FIORUCCI MARCELLO 1979 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:42:47 00:23:30 00:19:57 8482,552M40 M

ITA134 97 27 73 BURATTINI LORENZO 1970 M KOMAROS SUB ANCONA 00:42:51 00:23:33 00:20:01 8502,548M50 M

ITA135 98 5 199 ROCCETTI MANUEL 1988 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:43:23 00:23:50 00:20:33 8622,517M35 M

ITA136 99 21 172 MASTRANGELI ANDREA 1966 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:43:43 00:24:01 00:20:53 8692,498M55 M

ITA137 100 5 71 DI FOLCA ALDO 1955 M AQA ASD COSENZA 00:43:49 00:24:05 00:20:59 8712,492M65 M

ITA138 38 4 260 PRATI MARGHERITA 1987 F RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:44:06 00:24:14 00:21:16 8772,476M35 F

ITA139 101 8 127 FERRI ROBERTO 1960 M SPORT VILLAGE SSD 00:44:19 00:24:21 00:21:29 8822,464M60 M

ITA140 102 12 132 PASTORINO MARCO 1976 M RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:44:21 00:24:22 00:21:31 8822,462M45 M

ITA141 39 4 257 RICCI VALENTINA 1980 F ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 00:44:25 00:24:24 00:21:35 8842,459M40 F

ITA142 103 13 196 SELLA MARCO 1975 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:44:56 00:24:41 00:22:06 8952,430M45 M

ITA143 104 14 197 FERRINI FEDERICO 1978 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:45:00 00:24:44 00:22:10 8962,427M45 M

ITA144 105 22 177 MARI EMANUELE 1968 M ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00:45:06 00:24:47 00:22:16 8982,421M55 M

ITA145 40 9 261 RIEHL TRISHA ANNE 1974 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:45:06 00:24:47 00:22:16 8982,421M45 F

ITA146 41 7 244 LUZI GIORGIA 1973 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:45:35 00:25:03 00:22:45 9082,396M50 F

ITA147 106 28 202 TOMASSINI FRANCESCO 1970 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:45:36 00:25:03 00:22:46 9082,395M50 M

ITA148 107 15 98 AGOSTINI NICOLA 1978 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:45:53 00:25:13 00:23:03 9142,380M45 M

ITA149 42 1 235 FATTORI MARIA PIA 1956 F RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:46:21 00:25:28 00:23:31 9232,356M65 F

ITA150 108 11 203 DIAMBRA ANDREA 1979 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:47:16 00:25:58 00:24:26 9402,310M40 M

ITA151 109 16 126 SARTI MICHELE 1976 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:50:03 00:27:30 00:27:13 9892,182M45 M

AUS152 43 10 227 YOUNG LEANNE MCKINNON 1964 F RARI MASTER PESARO ASD 00:51:11 00:28:07 00:28:21 1.0082,134M55 F

ITA153 110 4 109 BELLETTI SANDRO 1949 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:51:48 00:28:28 00:28:58 1.0172,108M70 M

ITA154 111 29 207 CAMAETI ANGELO 1973 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:52:36 00:28:54 00:29:46 1.0292,076M50 M

ITA155 112 6 112 ROCCATO BRUNO 1955 M ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:52:52 00:29:03 00:30:02 1.0332,066M65 M

ITA156 113 7 179 BALDARELLI FRANCESCO 1955 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:52:54 00:29:04 00:30:04 1.0342,064M65 M
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Posiz. Pe�. TempoCat.Sex SquadraPos.Cat.Pos.Sex. Min/Km Dis. Tem Dis. Mt.AnnoCognome Nome Real Time Km/hNaz.

Atle� compresi : Tu�

Gara:

NUTATA LONGA 2023

Classifica Generale

Del: 06/08/2023 MASTER

ITA157 114 30 74 BROCCA STEPHANE 1972 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:53:49 00:29:34 00:30:59 1.0472,029M50 M

LUX158 44 5 258 POTISHUK OLGA 1984 F POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:54:13 00:29:47 00:31:23 1.0532,014M35 F

ITA159 115 17 116 LUVISETTO MATTIA 1975 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:54:22 00:29:52 00:31:32 1.0552,009M45 M

ITA160 116 23 124 BERNABUCCI ALDO 1965 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:54:39 00:30:02 00:31:49 1.0591,998M55 M

ITA161 45 2 210 BARCHETTA ISABELLA 1954 F NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 00:55:24 00:30:26 00:32:34 1.0691,971M65 F

ITA162 46 8 230 PREGNOLATO GIULIANA 1970 F ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:56:10 00:30:52 00:33:20 1.0801,944M50 F

ITA163 117 18 201 FEDERICO ALESSANDRO 1974 M FANUM FORTUNAE NUOTO 01:00:35 00:33:17 00:37:45 1.1341,803M45 M

ITA164 118 9 206 PEDINI FRANCESCO 1961 M FANUM FORTUNAE NUOTO 01:07:14 00:36:57 00:44:24 1.2011,624M60 M

ITA165 47 9 259 FURBETTA DANIELA 1969 F FANUM FORTUNAE NUOTO 01:07:17 00:36:58 00:44:27 1.2021,623M50 F

ITA166 119 24 191 CRESPI ANTONIO 1967 M FANUM FORTUNAE NUOTO 01:07:21 00:37:00 00:44:31 1.2021,621M55 M

ITA167 120 5 105 COLETTI ARNALDO 1949 M NS MARCHE SSD 01:08:56 00:37:53 00:46:06 1.2171,584M70 M

ITA168 48 6 262 SILVI FRANCESCA 1988 F FANUM FORTUNAE NUOTO 01:10:54 00:38:57 00:48:04 1.2331,540M35 F

ITA169 49 10 252 GIULIONI RAFFAELLA 1974 F FANUM FORTUNAE NUOTO 01:17:50 00:42:46 00:55:00 1.2861,403M45 F

ITA170 121 1 106 LOLLI SILVANO 1948 M ASSISI NUOTO MASTER 01:26:07 00:47:19 01:03:17 1.3371,268M75 M

ITA171 122 1 159 AGRESTINI PIERFRANCO 1940 M POL GARDEN RIMINI 01:32:01 00:50:34 01:09:11 1.3681,187M80 M
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Posiz. Pe�. TempoCat.Sex SquadraPos.Cat.Pos.Sex. Min/Km Dis. Tem Dis. Mt.AnnoCognome Nome Real Time Km/hNaz.

Atle� compresi : Tu�

Gara:

NUTATA LONGA 2023

Classifica Generale

Del: 06/08/2023 AGONISTI

ITA1 1 1 5 MARCHETTI ROSSI RODOLFO 2006 M VIS SAURO NUOTO TEAM 00:21:19 00:11:43 00:00:00 05,123J

ITA2 2 2 6 ERCOLANI FRANCESCO 2006 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:22:07 00:12:09 00:00:48 654,938J

ITA3 3 1 21 OMICCIOLI MARCO 2008 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:22:14 00:12:13 00:00:55 754,912R

ITA4 4 1 17 MARCELLINI NICOLO' 2004 M VIS SAURO NUOTO TEAM 00:22:59 00:12:38 00:01:40 1314,751C

ITA5 5 1 15 MILLETTI MATTIA 2002 M VELA NUOTO ANCONA 00:23:04 00:12:40 00:01:45 1384,734S

ITA6 6 2 25 ANGIUS MATTIA 2008 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:23:04 00:12:40 00:01:45 1384,734R

ITA7 7 2 4 CASTELLAZZI LORENZO 2002 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:23 00:13:24 00:03:04 2284,479S

ITA8 8 3 27 ERCOLANI NICOLA 2009 M CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:24:39 00:13:33 00:03:20 2464,430R

ITA9 9 3 9 GOBBETTI MATTEO 2006 M NS MARCHE SSD 00:24:39 00:13:33 00:03:20 2464,430J

ITA10 1 1 38 BATTISTONI MARTINA 1996 F NS MARCHE SSD 00:24:40 00:13:33 00:03:21 2474,427S

ITA11 2 1 42 MARIOTTI ELISA 2006 F NS MARCHE SSD 00:25:05 00:13:47 00:03:46 2734,354C

ITA12 10 4 8 MARANGON ALEX 2008 M CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:25:13 00:13:51 00:03:54 2814,331R

ITA13 11 5 14 PRETOLANI JORDI 2008 M SPORT VILLAGE SSD 00:25:24 00:13:57 00:04:05 2924,299R

ITA14 3 2 39 MARINANGELI LUDOVICA 1997 F VELA NUOTO ANCONA 00:25:26 00:13:59 00:04:07 2944,294S

ITA15 12 6 19 DE ANGELIS LORENZO 2007 M SPORT VILLAGE SSD 00:25:26 00:13:59 00:04:07 2944,294R

ITA16 13 7 23 FISCALETTI EDOARDO 2009 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:25:30 00:14:01 00:04:11 2984,282R

ITA17 14 8 22 BATTAGLIA CESARE 2009 M SPORT VILLAGE SSD 00:25:34 00:14:03 00:04:15 3024,271R

ITA18 4 1 44 FUCILI GIULIA 2009 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:25:44 00:14:08 00:04:25 3124,244R

ITA19 15 9 16 LUZI GIOVANNI 2007 M SPORT VILLAGE SSD 00:25:49 00:14:11 00:04:30 3174,230R

ITA20 16 4 10 BARTOLINI BRANCALEONIRICCARDO 2005 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:25:50 00:14:12 00:04:31 3184,227J

ITA21 17 1 13 LUZI ANTONIO 2010 M SPORT VILLAGE SSD 00:26:04 00:14:19 00:04:45 3314,189EA

ITA22 5 3 41 VENTURA MARTINA 2003 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:26:15 00:14:25 00:04:56 3424,160S

ITA23 6 2 36 PEZZOLESI VERONICA 2010 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:26:36 00:14:37 00:05:17 3614,105R

ITA24 7 3 46 PECONI ALLEGRA 2009 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:28:05 00:15:26 00:06:46 4383,888R

ITA25 18 2 24 CARDINALI NICCOLO' 2010 M SPORT VILLAGE SSD 00:28:25 00:15:37 00:07:06 4543,843EA

ITA26 19 10 26 GATTI SAMUEL 2009 M NS MARCHE SSD 00:28:38 00:15:44 00:07:19 4653,814R
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Posiz. Pe�. TempoCat.Sex SquadraPos.Cat.Pos.Sex. Min/Km Dis. Tem Dis. Mt.AnnoCognome Nome Real Time Km/hNaz.

Atle� compresi : Tu�

Gara:

NUTATA LONGA 2023

Classifica Generale

Del: 06/08/2023 AGONISTI

ITA27 20 11 12 PALADINI FILIPPO 2008 M NS MARCHE SSD 00:28:38 00:15:44 00:07:19 4653,814R

ITA28 21 12 33 LICA RIKARDO 2008 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:28:40 00:15:45 00:07:21 4663,809R

ITA29 22 5 7 CASONI MATTEO 2005 M NS MARCHE SSD 00:28:44 00:15:47 00:07:25 4693,801J

ITA30 23 6 11 MARCHEGIANI FILIPPO 2006 M NS MARCHE SSD 00:28:46 00:15:48 00:07:27 4713,796J

ITA31 24 3 2 FAVILLA FRANCESCO 1992 M NS MARCHE SSD 00:28:56 00:15:54 00:07:37 4793,774S

ITA32 25 3 30 LEANZA ANDREA 2011 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:28:56 00:15:54 00:07:37 4793,774EA

ITA33 8 4 35 OMICCIOLI ALEXANDRA 2010 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:28:56 00:15:54 00:07:37 4793,774R

ITA34 26 4 29 PIERLEONI LEONARDO 2010 M SPORT VILLAGE SSD 00:29:19 00:16:07 00:08:00 4963,725EA

ITA35 9 4 40 CASADIDIO CRISTINA 1991 F PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:29:54 00:16:26 00:08:35 5223,652S

ITA36 10 5 48 BASTIANONI CECILIA 2009 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:30:46 00:16:54 00:09:27 5593,549R

ITA37 27 4 3 MARCIANESI DAVIDE 1990 M TEAM SALVAGENTE 2.0 ASD 00:30:51 00:16:57 00:09:32 5623,540S

ITA38 11 1 43 ROSSI MARTINA 2008 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:31:01 00:17:03 00:09:42 5693,521J

ITA39 12 5 37 ORIZI ILARIA 1994 F PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:32:38 00:17:56 00:11:19 6313,346S

ITA40 13 1 45 BRUSCOLI GAIA 2011 F SPORT VILLAGE SSD 00:32:52 00:18:04 00:11:33 6393,323EA

ITA41 28 5 34 CARFAGNO RICCARDO 2010 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:33:29 00:18:24 00:12:10 6613,261EA

ITA42 14 2 49 BARBARESI ANNA 2008 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:33:44 00:18:32 00:12:25 6693,237J

ITA43 15 2 47 BARTOLINI VIOLA 2011 F SPORT VILLAGE SSD 00:34:22 00:18:53 00:13:03 6913,178EA

ITA44 29 5 20 FAGGI MATTEO 1990 M TEAM SALVAGENTE 2.0 ASD 00:34:49 00:19:08 00:13:30 7053,136S

ITA45 30 6 1 MAGGIORI ALESSANDRO 1990 M TEAM SALVAGENTE 2.0 ASD 00:36:05 00:19:50 00:14:46 7443,026S

ITA46 31 2 31 BEI ALESSANDRO 2004 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:44:15 00:24:19 00:22:56 9432,468C

ITA47 16 6 52 DIAMBRA RACHELE 2009 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:44:43 00:24:34 00:23:24 9522,442R
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
2925da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M25 M   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 95 BONVINI NICHOLAS M M25 M SSD TEAM MARCHE 00:12:56* GENERICO *00:23:32

2 80 FILONZI MATTEO M M25 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:14:00* GENERICO *00:25:29

3 264 ZANARELLA LEONARDO M M25 M LIBERO 00:16:12* GENERICO *00:29:29

4 166 MARINOZZI MARCO M M25 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:18:59* GENERICO *00:34:33
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
3430da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M30 M   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 140 TORTORELLI FERDINANDO M M30 M SO.GE.SE SOC. COOP 00:12:57* GENERICO *00:23:34

2 81 GIOVANNUCCI LUCA M M30 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:13:58* GENERICO *00:25:25

3 157 SCARPATI MATTEO M M30 M MILLE SPORT SAN SALVO 00:14:16* GENERICO *00:25:58

4 263 PARADISI CHRISTIAN M M30 M ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA FANO 00:15:07* GENERICO *00:27:30

5 100 NORELLI TEOBALDO M M30 M VELA NUOTO ANCONA 00:15:26* GENERICO *00:28:06

6 114 LUCHETTA ENRICO M M30 M PRIMA SSD 00:19:05* GENERICO *00:34:44

7 205 FALCETELLI LUCA M M30 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:21:49* GENERICO *00:39:43
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
3935da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M35 M   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 113 COCCO FILIPPO M M35 M POL COMUNALE RICCIONE 00:12:33* GENERICO *00:22:51

2 72 PASQUALI MARIO M M35 M SSD TEAM MARCHE 00:14:43* GENERICO *00:26:47

3 153 PELACCIA MARCO M M35 M SAN MARINO MASTER 00:16:39* GENERICO *00:30:18

4 87 CESELLI FRANCESCO M M35 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:17:28* GENERICO *00:31:47

5 199 ROCCETTI MANUEL M M35 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:23:50* GENERICO *00:43:23
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
4440da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M40 M   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 111 SPANEVELLO MIRKO M M40 M RARI MASTER PESARO ASD 00:14:29* GENERICO *00:26:22

2 165 OCCELLI FRANCESCO M M40 M VELA NUOTO ANCONA 00:15:04* GENERICO *00:27:25

3 88 MARIOTTI ANDREA M M40 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:15:24* GENERICO *00:28:01

4 86 FOGLIA RICCARDO M M40 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:18:30* GENERICO *00:33:41

5 161 MARTINO PAOLO M M40 M AQA ASD COSENZA 00:18:42* GENERICO *00:34:02

6 200 TANI ANDREA M M40 M POL. NUOTO MONTEFELTRO 00:19:14* GENERICO *00:35:01

7 125 ZENELI SOKOL M M40 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:19:29* GENERICO *00:35:27

8 174 MATTICARI LEONARDO M M40 M TERNANA NUOTO ASD 00:22:03* GENERICO *00:40:08

9 192 BURATTINI MARCO M M40 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:22:09* GENERICO *00:40:19

10 108 FIORUCCI MARCELLO M M40 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:23:30* GENERICO *00:42:47
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
4945da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M45 M   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 168 DI SABATO SIMONE M M45 M SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:12:59* GENERICO *00:23:37

2 154 ANDREUCCI ENRICO M M45 M SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:14:31* GENERICO *00:26:26

3 85 FUCILI ANDREA M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:15:14* GENERICO *00:27:44

4 169 CINGOLANI ERNESTO M M45 M SSD TEAM MARCHE 00:15:18* GENERICO *00:27:51

5 92 DE ANGELIS LORENZO M M45 M RARI MASTER PESARO ASD 00:15:58* GENERICO *00:29:04

6 115 PRATELLI ALBERTO M M45 M RARI MASTER PESARO ASD 00:17:05* GENERICO *00:31:05

7 77 CAMILLI MELETANI STEFANO M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:17:35* GENERICO *00:32:00

8 186 BUCCIONI EMANUELE M M45 M IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00:18:21* GENERICO *00:33:23

9 90 ROSATI CHRISTIAN M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:20:19* GENERICO *00:36:58

10 149 ISIDORI MICHELE M M45 M ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00:20:41* GENERICO *00:37:39
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
5450da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M50 M   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 117 D'ALTRI LUCA M M50 M SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:14:00* GENERICO *00:25:29

2 156 CAMETTI FABRIZIO M M50 M ROMA NUOTO MASTER SSD 00:14:13* GENERICO *00:25:53

3 164 MARANGONI ALESSANDRO M M50 M RARI MASTER PESARO ASD 00:14:16* GENERICO *00:25:57

4 136 GUERRA CRISTIANO M M50 M SAN MARINO MASTER 00:15:02* GENERICO *00:27:22

5 142 ZANASI MARCO M M50 M CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENA 00:15:23* GENERICO *00:28:00

6 94 TITO NICOLA M M50 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:16:06* GENERICO *00:29:18

7 89 STATTI GIANLUCA M M50 M IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00:16:35* GENERICO *00:30:11

8 129 D'ALOIA ANTONIO M M50 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:16:55* GENERICO *00:30:48

9 104 GIOVAGNINI IVAN M M50 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:17:33* GENERICO *00:31:56

10 137 MARUCCI GIANLUCA M M50 M SAN MARINO MASTER 00:18:20* GENERICO *00:33:21
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
5955da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M55 M   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 96 DI IACOVO LUCA M M55 M RARI MASTER PESARO ASD 00:12:33* GENERICO *00:22:50

2 101 CORRIAS MARIO M M55 M SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:14:03* GENERICO *00:25:34

3 144 PANTIERI FABIO M M55 M ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00:14:33* GENERICO *00:26:29

4 93 MENSITIERI EDOARDO M M55 M RARI MASTER PESARO ASD 00:15:12* GENERICO *00:27:39

5 151 URBINI KARL MARCO M M55 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 00:15:13* GENERICO *00:27:42

6 152 LANDI STEFANO M M55 M RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:16:18* GENERICO *00:29:39

7 150 LIGNOLA FILIPPO M M55 M SSD TEAM MARCHE 00:16:56* GENERICO *00:30:49

8 134 PALLAGROSI CARLO M M55 M AQA ASD COSENZA 00:16:57* GENERICO *00:30:51

9 78 SPENDOLINI MARCO M M55 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:17:22* GENERICO *00:31:36

10 141 MENGARELLI ROBERTO M M55 M ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00:17:28* GENERICO *00:31:48
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
6460da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M60 M   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 99 DE ANGELIS MAURIZIO M M60 M VELA NUOTO ANCONA 00:17:07* GENERICO *00:31:09

2 130 GAMBETTI MARCO M M60 M ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00:17:28* GENERICO *00:31:48

3 170 CASIRAGHI LUCA GIUSEPPE M M60 M SPORT VILLAGE SSD 00:18:06* GENERICO *00:32:56

4 160 MENICHI MARCO M M60 M LERICI NUOTO MASTER ASD 00:18:24* GENERICO *00:33:29

5 75 CENCI MAURIZIO M M60 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:19:36* GENERICO *00:35:40

6 135 SOZZI MARCO M M60 M SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:20:40* GENERICO *00:37:36

7 181 FERRARI SARRO M M60 M THERMAE SPORT ASD 00:22:12* GENERICO *00:40:25

8 127 FERRI ROBERTO M M60 M SPORT VILLAGE SSD 00:24:21* GENERICO *00:44:19

9 206 PEDINI FRANCESCO M M60 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:36:57* GENERICO *01:07:14
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
6965da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M65 M   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 143 BERRINI CLAUDIO M M65 M NUOTO MASTER BRESCIA ASD 00:15:30* GENERICO *00:28:13

2 102 CIANCIOSI LUCIO M M65 M FIRENZE NUOTA MASTER 00:16:54* GENERICO *00:30:45

3 189 PIZZOFERRATO MARIO M M65 M AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00:18:55* GENERICO *00:34:26

4 167 VEDOVI PAOLO M M65 M SPORT VILLAGE SSD 00:19:00* GENERICO *00:34:35

5 71 DI FOLCA ALDO M M65 M AQA ASD COSENZA 00:24:05* GENERICO *00:43:49

6 112 ROCCATO BRUNO M M65 M ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:29:03* GENERICO *00:52:52

7 179 BALDARELLI FRANCESCO M M65 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:29:04* GENERICO *00:52:54
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
7470da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M70 M   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 145 VALENTI ANDREA M M70 M ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00:18:10* GENERICO *00:33:03

2 91 RUFFINI ERMANNO M M70 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:19:38* GENERICO *00:35:44

3 82 VANNI ALDO M M70 M RARI MASTER PESARO ASD 00:19:40* GENERICO *00:35:47

4 109 BELLETTI SANDRO M M70 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:28:28* GENERICO *00:51:48

5 105 COLETTI ARNALDO M M70 M NS MARCHE SSD 00:37:53* GENERICO *01:08:56
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
7975da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M75 M   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 106 LOLLI SILVANO M M75 M ASSISI NUOTO MASTER 00:47:19* GENERICO *01:26:07
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
8480da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M80 M   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 159 AGRESTINI PIERFRANCO M M80 M POL GARDEN RIMINI 00:50:34* GENERICO *01:32:01

 ICRON.it
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
2925da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M25 F   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 215 BRENDA GIULIA F M25 F SPORT VILLAGE SSD 00:13:31* GENERICO *00:24:36

2 233 FRISONI ILENIA F M25 F POL COMUNALE RICCIONE 00:14:04* GENERICO *00:25:36

3 213 IPPOLITI GIORGIA F M25 F SPORT VILLAGE SSD 00:14:51* GENERICO *00:27:01

4 255 LAGHETTI SERENA F M25 F SSD TEAM MARCHE 00:21:06* GENERICO *00:38:24
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
3430da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M30 F   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 209 ZAZZERONI ANNALISA F M30 F SPORT VILLAGE SSD 00:15:14* GENERICO *00:27:44

2 237 ZARDINI DEBORAH F M30 F POL GARDEN RIMINI 00:15:26* GENERICO *00:28:06

3 254 TUFILLI CHIARA F M30 F MILLE SPORT SAN SALVO 00:20:45* GENERICO *00:37:46

 ICRON.it
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
3935da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M35 F   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 224 BONACCINI PAOLA F M35 F TERNANA NUOTO ASD 00:17:11* GENERICO *00:31:16

2 248 BECCI FEDERICA F M35 F PRIMA SSD 00:17:34* GENERICO *00:31:59

3 226 CAMILLI BEATRICE F M35 F POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:22:40* GENERICO *00:41:16

4 260 PRATI MARGHERITA F M35 F RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:24:14* GENERICO *00:44:06

5 258 POTISHUK OLGA F M35 F POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:29:47* GENERICO *00:54:13

6 262 SILVI FRANCESCA F M35 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:38:57* GENERICO *01:10:54

 ICRON.it
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
4440da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M40 F   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 238 TAGLIAVENTI ELEONORA F M40 F POL GARDEN RIMINI 00:15:52* GENERICO *00:28:52

2 241 LUGLI ALICE F M40 F RARI MASTER PESARO ASD 00:17:47* GENERICO *00:32:21

3 242 DE ANGELIS SIMONA F M40 F SPORT VILLAGE SSD 00:19:16* GENERICO *00:35:04

4 257 RICCI VALENTINA F M40 F ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 00:24:24* GENERICO *00:44:25

 ICRON.it
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
4945da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M45 F   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 225 PAVANELLO RITA F M45 F CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:17:38* GENERICO *00:32:05

2 234 PUCCI GIADA F M45 F RARI MASTER PESARO ASD 00:18:15* GENERICO *00:33:13

3 220 NEGUSANTI VALENTINA F M45 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:18:16* GENERICO *00:33:15

4 216 NICOLINI SARA F M45 F RARI MASTER PESARO ASD 00:18:22* GENERICO *00:33:25

5 218 MARCONI MARIA PALMA F M45 F SPORT UP SAMBENEDETTESE 00:20:12* GENERICO *00:36:46

6 251 PETECUTA TATIANA F M45 F RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:22:09* GENERICO *00:40:18

7 249 BEGO SIMONETTA F M45 F ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:22:16* GENERICO *00:40:31

8 229 TONNARELLI ISABELLA F M45 F PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:22:27* GENERICO *00:40:51

9 261 RIEHL TRISHA ANNE F M45 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:47* GENERICO *00:45:06

10 252 GIULIONI RAFFAELLA F M45 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:42:46* GENERICO *01:17:50
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
5450da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M50 F   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 223 DESIDERI ELENA F M50 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:15:15* GENERICO *00:27:46

2 246 MULAZZANI LAURA F M50 F POL COMUNALE RICCIONE 00:16:13* GENERICO *00:29:30

3 217 GIORGIONI FRANCESCA F M50 F SPORT VILLAGE SSD 00:17:19* GENERICO *00:31:31

4 232 GATTI MARIA GIULIA F M50 F SEA SUB MODENA 00:17:34* GENERICO *00:31:59

5 221 CAMICIOTTOLI FRANCESCA F M50 F FIRENZE NUOTA MASTER 00:18:52* GENERICO *00:34:20

6 211 MARIANELLI CINZIA F M50 F ROMA NUOTO MASTER SSD 00:20:49* GENERICO *00:37:53

7 244 LUZI GIORGIA F M50 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:25:03* GENERICO *00:45:35

8 230 PREGNOLATO GIULIANA F M50 F ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:30:52* GENERICO *00:56:10

9 259 FURBETTA DANIELA F M50 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:36:58* GENERICO *01:07:17
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
5955da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M55 F   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 222 MANCINI LUCILLA F M55 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:17:43* GENERICO *00:32:15

2 212 OMICCIOLI MORENA F M55 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:17:44* GENERICO *00:32:16

3 243 BRUNI GIOVANNA F M55 F SPORT VILLAGE SSD 00:18:17* GENERICO *00:33:17

4 239 BOTTAINI FRANCA F M55 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:18:23* GENERICO *00:33:28

5 247 PICCINETTI MARINA F M55 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:18:39* GENERICO *00:33:56

6 240 GUASTAPAGLIA LUCIA F M55 F NUOTO PIOMBINO 00:19:28* GENERICO *00:35:26

7 253 VALENTINO ANTONIA F M55 F POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:20:51* GENERICO *00:37:56

8 245 CASTILLETT CRISTINA F M55 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:22:32* GENERICO *00:41:00

9 228 AGRUMI ROBERTA F M55 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:22:48* GENERICO *00:41:29

10 227 YOUNG LEANNE MCKINNON F M55 F RARI MASTER PESARO ASD 00:28:07* GENERICO *00:51:11
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
6460da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M60 F   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 236 RINALDI DANIELA F M60 F POL COMUNALE RICCIONE 00:19:42* GENERICO *00:35:52

 ICRON.it
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
6965da: a:

AnniGara: MASTER

00

Classifica categoria M65 F   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 235 FATTORI MARIA PIA F M65 F RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:25:28* GENERICO *00:46:21

2 210 BARCHETTA ISABELLA F M65 F NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 00:30:26* GENERICO *00:55:24

 ICRON.it
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
9919da: a:

AnniGara: AGONISTI

00

Classifica categoria S   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 38 BATTISTONI MARTINA F S NS MARCHE SSD 00:13:33* GENERICO *00:24:40

2 39 MARINANGELI LUDOVICA F S VELA NUOTO ANCONA 00:13:59* GENERICO *00:25:26

3 41 VENTURA MARTINA F S FANUM FORTUNAE NUOTO 00:14:25* GENERICO *00:26:15

4 40 CASADIDIO CRISTINA F S PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:16:26* GENERICO *00:29:54

5 37 ORIZI ILARIA F S PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:17:56* GENERICO *00:32:38
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
1817da: a:

AnniGara: AGONISTI

00

Classifica categoria C   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 42 MARIOTTI ELISA F C NS MARCHE SSD 00:13:47* GENERICO *00:25:05
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
1312da: a:

AnniGara: AGONISTI

00

Classifica categoria EA   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 13 LUZI ANTONIO M EA SPORT VILLAGE SSD 00:14:19* GENERICO *00:26:04

2 24 CARDINALI NICCOLO' M EA SPORT VILLAGE SSD 00:15:37* GENERICO *00:28:25

3 30 LEANZA ANDREA M EA FANUM FORTUNAE NUOTO 00:15:54* GENERICO *00:28:56

4 29 PIERLEONI LEONARDO M EA SPORT VILLAGE SSD 00:16:07* GENERICO *00:29:19

5 34 CARFAGNO RICCARDO M EA FANUM FORTUNAE NUOTO 00:18:24* GENERICO *00:33:29

 ICRON.it
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
1614da: a:

AnniGara: AGONISTI

00

Classifica categoria R   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 21 OMICCIOLI MARCO M R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:12:13* GENERICO *00:22:14

2 25 ANGIUS MATTIA M R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:12:40* GENERICO *00:23:04

3 27 ERCOLANI NICOLA M R CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:13:33* GENERICO *00:24:39

4 8 MARANGON ALEX M R CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:13:51* GENERICO *00:25:13

5 14 PRETOLANI JORDI M R SPORT VILLAGE SSD 00:13:57* GENERICO *00:25:24

6 19 DE ANGELIS LORENZO M R SPORT VILLAGE SSD 00:13:59* GENERICO *00:25:26

7 23 FISCALETTI EDOARDO M R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:14:01* GENERICO *00:25:30

8 22 BATTAGLIA CESARE M R SPORT VILLAGE SSD 00:14:03* GENERICO *00:25:34

9 16 LUZI GIOVANNI M R SPORT VILLAGE SSD 00:14:11* GENERICO *00:25:49

10 26 GATTI SAMUEL M R NS MARCHE SSD 00:15:44* GENERICO *00:28:38
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
1817da: a:

AnniGara: AGONISTI

00

Classifica categoria J   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 5 MARCHETTI ROSSI RODOLFO M J VIS SAURO NUOTO TEAM 00:11:43* GENERICO *00:21:19

2 6 ERCOLANI FRANCESCO M J CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:12:09* GENERICO *00:22:07

3 9 GOBBETTI MATTEO M J NS MARCHE SSD 00:13:33* GENERICO *00:24:39

4 10 BARTOLINI BRANCALEONI RICCARDO M J FANUM FORTUNAE NUOTO 00:14:12* GENERICO *00:25:50

5 7 CASONI MATTEO M J NS MARCHE SSD 00:15:47* GENERICO *00:28:44

6 11 MARCHEGIANI FILIPPO M J NS MARCHE SSD 00:15:48* GENERICO *00:28:46
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
2019da: a:

AnniGara: AGONISTI

00

Classifica categoria C   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 17 MARCELLINI NICOLO' M C VIS SAURO NUOTO TEAM 00:12:38* GENERICO *00:22:59

2 31 BEI ALESSANDRO M C FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:19* GENERICO *00:44:15
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
9921da: a:

AnniGara: AGONISTI

00

Classifica categoria S   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 15 MILLETTI MATTIA M S VELA NUOTO ANCONA 00:12:40* GENERICO *00:23:04

2 4 CASTELLAZZI LORENZO M S FANUM FORTUNAE NUOTO 00:13:24* GENERICO *00:24:23

3 2 FAVILLA FRANCESCO M S NS MARCHE SSD 00:15:54* GENERICO *00:28:56

4 3 MARCIANESI DAVIDE M S TEAM SALVAGENTE 2.0 ASD 00:16:57* GENERICO *00:30:51

5 20 FAGGI MATTEO M S TEAM SALVAGENTE 2.0 ASD 00:19:08* GENERICO *00:34:49

6 1 MAGGIORI ALESSANDRO M S TEAM SALVAGENTE 2.0 ASD 00:19:50* GENERICO *00:36:05
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
1211da: a:

AnniGara: AGONISTI

00

Classifica categoria EA   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 45 BRUSCOLI GAIA F EA SPORT VILLAGE SSD 00:18:04* GENERICO *00:32:52

2 47 BARTOLINI VIOLA F EA SPORT VILLAGE SSD 00:18:53* GENERICO *00:34:22
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
1413da: a:

AnniGara: AGONISTI

00

Classifica categoria R   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 44 FUCILI GIULIA F R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:14:08* GENERICO *00:25:44

2 36 PEZZOLESI VERONICA F R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:14:37* GENERICO *00:26:36

3 46 PECONI ALLEGRA F R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:15:26* GENERICO *00:28:05

4 35 OMICCIOLI ALEXANDRA F R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:15:54* GENERICO *00:28:56

5 48 BASTIANONI CECILIA F R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:16:54* GENERICO *00:30:46

6 52 DIAMBRA RACHELE F R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:34* GENERICO *00:44:43

 ICRON.it
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Tu�

Atle� Compresi

Posizione Pe�orale Nome e Cognome Tempo Cat.Sex Squadra Min/KmFederazione

- F - Assolu� esclusi dalla classifica di categoria. - M - 
1615da: a:

AnniGara: AGONISTI

00

Classifica categoria J   N° Premia� : 10

NUTATA LONGA 2023

Del:06/08/2023

1 43 ROSSI MARTINA F J FANUM FORTUNAE NUOTO 00:17:03* GENERICO *00:31:01

2 49 BARBARESI ANNA F J FANUM FORTUNAE NUOTO 00:18:32* GENERICO *00:33:44
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Atle� Compresi

Tu�

Posizione Pe�orale Tempo CategoriaSex Squadra Min/KmNome e Cognome Federazione

MASTERGara:

Classifica per sesso Maschile

06/08/2023Del:

NUTATA LONGA 2023

1 96 DI IACOVO LUCA M M55 M RARI MASTER PESARO ASD 00:12:33* GENERICO *00:22:50

2 113 COCCO FILIPPO M M35 M POL COMUNALE RICCIONE 00:12:33* GENERICO *00:22:51

3 95 BONVINI NICHOLAS M M25 M SSD TEAM MARCHE 00:12:56* GENERICO *00:23:32

4 140 TORTORELLI FERDINANDO M M30 M SO.GE.SE SOC. COOP 00:12:57* GENERICO *00:23:34

5 168 DI SABATO SIMONE M M45 M SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:12:59* GENERICO *00:23:37

6 81 GIOVANNUCCI LUCA M M30 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:13:58* GENERICO *00:25:25

7 80 FILONZI MATTEO M M25 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:14:00* GENERICO *00:25:29

8 117 D'ALTRI LUCA M M50 M SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:14:00* GENERICO *00:25:29

9 101 CORRIAS MARIO M M55 M SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:14:03* GENERICO *00:25:34

10 156 CAMETTI FABRIZIO M M50 M ROMA NUOTO MASTER SSD 00:14:13* GENERICO *00:25:53

11 164 MARANGONI ALESSANDRO M M50 M RARI MASTER PESARO ASD 00:14:16* GENERICO *00:25:57

12 157 SCARPATI MATTEO M M30 M MILLE SPORT SAN SALVO 00:14:16* GENERICO *00:25:58

13 111 SPANEVELLO MIRKO M M40 M RARI MASTER PESARO ASD 00:14:29* GENERICO *00:26:22

14 154 ANDREUCCI ENRICO M M45 M SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:14:31* GENERICO *00:26:26

15 144 PANTIERI FABIO M M55 M ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00:14:33* GENERICO *00:26:29

16 72 PASQUALI MARIO M M35 M SSD TEAM MARCHE 00:14:43* GENERICO *00:26:47

17 136 GUERRA CRISTIANO M M50 M SAN MARINO MASTER 00:15:02* GENERICO *00:27:22

18 165 OCCELLI FRANCESCO M M40 M VELA NUOTO ANCONA 00:15:04* GENERICO *00:27:25

19 263 PARADISI CHRISTIAN M M30 M ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA FANO 00:15:07* GENERICO *00:27:30

20 93 MENSITIERI EDOARDO M M55 M RARI MASTER PESARO ASD 00:15:12* GENERICO *00:27:39

21 151 URBINI KARL MARCO M M55 M RINASCITA TEAM ROMAGNA 00:15:13* GENERICO *00:27:42

22 85 FUCILI ANDREA M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:15:14* GENERICO *00:27:44

23 169 CINGOLANI ERNESTO M M45 M SSD TEAM MARCHE 00:15:18* GENERICO *00:27:51

24 142 ZANASI MARCO M M50 M CIRCOLO SPORTIVO GDF MODENA 00:15:23* GENERICO *00:28:00

25 88 MARIOTTI ANDREA M M40 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:15:24* GENERICO *00:28:01

26 100 NORELLI TEOBALDO M M30 M VELA NUOTO ANCONA 00:15:26* GENERICO *00:28:06

 ICRON.it
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Atle� Compresi

Tu�

Posizione Pe�orale Tempo CategoriaSex Squadra Min/KmNome e Cognome Federazione

MASTERGara:

Classifica per sesso Maschile

06/08/2023Del:

NUTATA LONGA 2023

27 143 BERRINI CLAUDIO M M65 M NUOTO MASTER BRESCIA ASD 00:15:30* GENERICO *00:28:13

28 92 DE ANGELIS LORENZO M M45 M RARI MASTER PESARO ASD 00:15:58* GENERICO *00:29:04

29 94 TITO NICOLA M M50 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:16:06* GENERICO *00:29:18

30 264 ZANARELLA LEONARDO M M25 M LIBERO 00:16:12* GENERICO *00:29:29

31 152 LANDI STEFANO M M55 M RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:16:18* GENERICO *00:29:39

32 89 STATTI GIANLUCA M M50 M IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00:16:35* GENERICO *00:30:11

33 153 PELACCIA MARCO M M35 M SAN MARINO MASTER 00:16:39* GENERICO *00:30:18

34 102 CIANCIOSI LUCIO M M65 M FIRENZE NUOTA MASTER 00:16:54* GENERICO *00:30:45

35 129 D'ALOIA ANTONIO M M50 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:16:55* GENERICO *00:30:48

36 150 LIGNOLA FILIPPO M M55 M SSD TEAM MARCHE 00:16:56* GENERICO *00:30:49

37 134 PALLAGROSI CARLO M M55 M AQA ASD COSENZA 00:16:57* GENERICO *00:30:51

38 115 PRATELLI ALBERTO M M45 M RARI MASTER PESARO ASD 00:17:05* GENERICO *00:31:05

39 99 DE ANGELIS MAURIZIO M M60 M VELA NUOTO ANCONA 00:17:07* GENERICO *00:31:09

40 78 SPENDOLINI MARCO M M55 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:17:22* GENERICO *00:31:36

41 87 CESELLI FRANCESCO M M35 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:17:28* GENERICO *00:31:47

42 130 GAMBETTI MARCO M M60 M ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00:17:28* GENERICO *00:31:48

43 141 MENGARELLI ROBERTO M M55 M ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00:17:28* GENERICO *00:31:48

44 104 GIOVAGNINI IVAN M M50 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:17:33* GENERICO *00:31:56

45 77 CAMILLI MELETANI STEFANO M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:17:35* GENERICO *00:32:00

46 195 BETTI STEFANO M M55 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:17:53* GENERICO *00:32:33

47 170 CASIRAGHI LUCA GIUSEPPE M M60 M SPORT VILLAGE SSD 00:18:06* GENERICO *00:32:56

48 145 VALENTI ANDREA M M70 M ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00:18:10* GENERICO *00:33:03

49 137 MARUCCI GIANLUCA M M50 M SAN MARINO MASTER 00:18:20* GENERICO *00:33:21

50 186 BUCCIONI EMANUELE M M45 M IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00:18:21* GENERICO *00:33:23

51 160 MENICHI MARCO M M60 M LERICI NUOTO MASTER ASD 00:18:24* GENERICO *00:33:29

52 139 LELLI MARCO M M50 M AMICI NUOTO FIRENZE 00:18:27* GENERICO *00:33:35
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53 86 FOGLIA RICCARDO M M40 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:18:30* GENERICO *00:33:41

54 84 MALIPIERO GIAN LUCA M M55 M SPORT VILLAGE SSD 00:18:37* GENERICO *00:33:52

55 161 MARTINO PAOLO M M40 M AQA ASD COSENZA 00:18:42* GENERICO *00:34:02

56 121 SCHIOPPO ANDREA M M50 M AQA ASD COSENZA 00:18:45* GENERICO *00:34:08

57 182 FALAPPA ALTAIR M M50 M KOMAROS SUB ANCONA 00:18:50* GENERICO *00:34:17

58 189 PIZZOFERRATO MARIO M M65 M AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00:18:55* GENERICO *00:34:26

59 173 DELBIANCO LUCA M M55 M POL COMUNALE RICCIONE 00:18:55* GENERICO *00:34:26

60 166 MARINOZZI MARCO M M25 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:18:59* GENERICO *00:34:33

61 167 VEDOVI PAOLO M M65 M SPORT VILLAGE SSD 00:19:00* GENERICO *00:34:35

62 114 LUCHETTA ENRICO M M30 M PRIMA SSD 00:19:05* GENERICO *00:34:44

63 107 GARGHELLA ANDREA M M55 M AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00:19:12* GENERICO *00:34:57

64 200 TANI ANDREA M M40 M POL. NUOTO MONTEFELTRO 00:19:14* GENERICO *00:35:01

65 103 ROSSI SANDRO M M50 M SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:19:19* GENERICO *00:35:10

66 180 CAROLLO ANDREA M M50 M ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00:19:26* GENERICO *00:35:22

67 125 ZENELI SOKOL M M40 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:19:29* GENERICO *00:35:27

68 119 SOLAZZI MARCO M M50 M SSD TEAM MARCHE 00:19:34* GENERICO *00:35:37

69 75 CENCI MAURIZIO M M60 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:19:36* GENERICO *00:35:40

70 91 RUFFINI ERMANNO M M70 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:19:38* GENERICO *00:35:44

71 82 VANNI ALDO M M70 M RARI MASTER PESARO ASD 00:19:40* GENERICO *00:35:47

72 70 SIGHENASI NELU M M50 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:19:47* GENERICO *00:36:01

73 90 ROSATI CHRISTIAN M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:20:19* GENERICO *00:36:58

74 178 ARCANGELI MARCO M M50 M SSD TEAM MARCHE 00:20:21* GENERICO *00:37:03

75 208 CECCARELLI MARCELLO M M50 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:20:24* GENERICO *00:37:08

76 131 BORMIOLI GIORGIO M M50 M CENTRO NUOTO MACERATA SSD 00:20:37* GENERICO *00:37:31

77 135 SOZZI MARCO M M60 M SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:20:40* GENERICO *00:37:36

78 149 ISIDORI MICHELE M M45 M ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00:20:41* GENERICO *00:37:39
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79 123 BUFFARINI GIACOMO M M55 M ROMA NUOTO MASTER SSD 00:20:46* GENERICO *00:37:47

80 176 VINCENZETTI DAVID M M50 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:20:49* GENERICO *00:37:53

81 83 SANTECCHIA MASSIMO M M55 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:20:52* GENERICO *00:37:59

82 175 LUZI MATTEO M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:20:57* GENERICO *00:38:07

83 188 BACCHI CAMILLO M M50 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:21:21* GENERICO *00:38:52

84 122 BENVENUTI MASSIMO M M55 M SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:21:26* GENERICO *00:39:01

85 205 FALCETELLI LUCA M M30 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:21:49* GENERICO *00:39:43

86 174 MATTICARI LEONARDO M M40 M TERNANA NUOTO ASD 00:22:03* GENERICO *00:40:08

87 192 BURATTINI MARCO M M40 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:22:09* GENERICO *00:40:19

88 181 FERRARI SARRO M M60 M THERMAE SPORT ASD 00:22:12* GENERICO *00:40:25

89 194 CAMBRINI PIER LUIGI M M55 M POL GARDEN RIMINI 00:22:16* GENERICO *00:40:31

90 184 ROSSETTI ROBERTO M M50 M ACLI NUOTO BRINDISI 00:22:22* GENERICO *00:40:43

91 187 RAMENGHI GIACOMO M M50 M SO.GE.SE SOC. COOP 00:22:29* GENERICO *00:40:55

92 110 CERROTTI VALENTINO M M50 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:22:32* GENERICO *00:41:00

93 163 D'ANGELO SIMONE-MARIA M M50 M RARI MASTER PESARO ASD 00:22:35* GENERICO *00:41:06

94 133 TOMASSINI MARCO M M55 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:23:21* GENERICO *00:42:30

95 97 COPPOLA ANTONIO M M55 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:23:28* GENERICO *00:42:42

96 108 FIORUCCI MARCELLO M M40 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:23:30* GENERICO *00:42:47

97 73 BURATTINI LORENZO M M50 M KOMAROS SUB ANCONA 00:23:33* GENERICO *00:42:51

98 199 ROCCETTI MANUEL M M35 M PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:23:50* GENERICO *00:43:23

99 172 MASTRANGELI ANDREA M M55 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:24:01* GENERICO *00:43:43

100 71 DI FOLCA ALDO M M65 M AQA ASD COSENZA 00:24:05* GENERICO *00:43:49

101 127 FERRI ROBERTO M M60 M SPORT VILLAGE SSD 00:24:21* GENERICO *00:44:19

102 132 PASTORINO MARCO M M45 M RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:24:22* GENERICO *00:44:21

103 196 SELLA MARCO M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:41* GENERICO *00:44:56

104 197 FERRINI FEDERICO M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:44* GENERICO *00:45:00
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105 177 MARI EMANUELE M M55 M ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00:24:47* GENERICO *00:45:06

106 202 TOMASSINI FRANCESCO M M50 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:25:03* GENERICO *00:45:36

107 98 AGOSTINI NICOLA M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:25:13* GENERICO *00:45:53

108 203 DIAMBRA ANDREA M M40 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:25:58* GENERICO *00:47:16

109 126 SARTI MICHELE M M45 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:27:30* GENERICO *00:50:03

110 109 BELLETTI SANDRO M M70 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:28:28* GENERICO *00:51:48

111 207 CAMAETI ANGELO M M50 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:28:54* GENERICO *00:52:36

112 112 ROCCATO BRUNO M M65 M ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:29:03* GENERICO *00:52:52

113 179 BALDARELLI FRANCESCO M M65 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:29:04* GENERICO *00:52:54

114 74 BROCCA STEPHANE M M50 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:29:34* GENERICO *00:53:49

115 116 LUVISETTO MATTIA M M45 M POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:29:52* GENERICO *00:54:22

116 124 BERNABUCCI ALDO M M55 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:30:02* GENERICO *00:54:39

117 201 FEDERICO ALESSANDRO M M45 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:33:17* GENERICO *01:00:35

118 206 PEDINI FRANCESCO M M60 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:36:57* GENERICO *01:07:14

119 191 CRESPI ANTONIO M M55 M FANUM FORTUNAE NUOTO 00:37:00* GENERICO *01:07:21

120 105 COLETTI ARNALDO M M70 M NS MARCHE SSD 00:37:53* GENERICO *01:08:56

121 106 LOLLI SILVANO M M75 M ASSISI NUOTO MASTER 00:47:19* GENERICO *01:26:07

122 159 AGRESTINI PIERFRANCO M M80 M POL GARDEN RIMINI 00:50:34* GENERICO *01:32:01
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1 215 BRENDA GIULIA F M25 F SPORT VILLAGE SSD 00:13:31* GENERICO *00:24:36

2 233 FRISONI ILENIA F M25 F POL COMUNALE RICCIONE 00:14:04* GENERICO *00:25:36

3 213 IPPOLITI GIORGIA F M25 F SPORT VILLAGE SSD 00:14:51* GENERICO *00:27:01

4 209 ZAZZERONI ANNALISA F M30 F SPORT VILLAGE SSD 00:15:14* GENERICO *00:27:44

5 223 DESIDERI ELENA F M50 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:15:15* GENERICO *00:27:46

6 237 ZARDINI DEBORAH F M30 F POL GARDEN RIMINI 00:15:26* GENERICO *00:28:06

7 238 TAGLIAVENTI ELEONORA F M40 F POL GARDEN RIMINI 00:15:52* GENERICO *00:28:52

8 246 MULAZZANI LAURA F M50 F POL COMUNALE RICCIONE 00:16:13* GENERICO *00:29:30

9 224 BONACCINI PAOLA F M35 F TERNANA NUOTO ASD 00:17:11* GENERICO *00:31:16

10 217 GIORGIONI FRANCESCA F M50 F SPORT VILLAGE SSD 00:17:19* GENERICO *00:31:31

11 248 BECCI FEDERICA F M35 F PRIMA SSD 00:17:34* GENERICO *00:31:59

12 232 GATTI MARIA GIULIA F M50 F SEA SUB MODENA 00:17:34* GENERICO *00:31:59

13 225 PAVANELLO RITA F M45 F CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:17:38* GENERICO *00:32:05

14 222 MANCINI LUCILLA F M55 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:17:43* GENERICO *00:32:15

15 212 OMICCIOLI MORENA F M55 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:17:44* GENERICO *00:32:16

16 241 LUGLI ALICE F M40 F RARI MASTER PESARO ASD 00:17:47* GENERICO *00:32:21

17 234 PUCCI GIADA F M45 F RARI MASTER PESARO ASD 00:18:15* GENERICO *00:33:13

18 220 NEGUSANTI VALENTINA F M45 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:18:16* GENERICO *00:33:15

19 243 BRUNI GIOVANNA F M55 F SPORT VILLAGE SSD 00:18:17* GENERICO *00:33:17

20 216 NICOLINI SARA F M45 F RARI MASTER PESARO ASD 00:18:22* GENERICO *00:33:25

21 239 BOTTAINI FRANCA F M55 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:18:23* GENERICO *00:33:28

22 247 PICCINETTI MARINA F M55 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:18:39* GENERICO *00:33:56

23 221 CAMICIOTTOLI FRANCESCA F M50 F FIRENZE NUOTA MASTER 00:18:52* GENERICO *00:34:20

24 242 DE ANGELIS SIMONA F M40 F SPORT VILLAGE SSD 00:19:16* GENERICO *00:35:04

25 240 GUASTAPAGLIA LUCIA F M55 F NUOTO PIOMBINO 00:19:28* GENERICO *00:35:26

26 236 RINALDI DANIELA F M60 F POL COMUNALE RICCIONE 00:19:42* GENERICO *00:35:52
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27 218 MARCONI MARIA PALMA F M45 F SPORT UP SAMBENEDETTESE 00:20:12* GENERICO *00:36:46

28 254 TUFILLI CHIARA F M30 F MILLE SPORT SAN SALVO 00:20:45* GENERICO *00:37:46

29 211 MARIANELLI CINZIA F M50 F ROMA NUOTO MASTER SSD 00:20:49* GENERICO *00:37:53

30 253 VALENTINO ANTONIA F M55 F POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:20:51* GENERICO *00:37:56

31 255 LAGHETTI SERENA F M25 F SSD TEAM MARCHE 00:21:06* GENERICO *00:38:24

32 251 PETECUTA TATIANA F M45 F RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:22:09* GENERICO *00:40:18

33 249 BEGO SIMONETTA F M45 F ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:22:16* GENERICO *00:40:31

34 229 TONNARELLI ISABELLA F M45 F PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:22:27* GENERICO *00:40:51

35 245 CASTILLETT CRISTINA F M55 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:22:32* GENERICO *00:41:00

36 226 CAMILLI BEATRICE F M35 F POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:22:40* GENERICO *00:41:16

37 228 AGRUMI ROBERTA F M55 F SPORTIVA NUOTO GROSSETO 00:22:48* GENERICO *00:41:29

38 260 PRATI MARGHERITA F M35 F RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:24:14* GENERICO *00:44:06

39 257 RICCI VALENTINA F M40 F ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 00:24:24* GENERICO *00:44:25

40 261 RIEHL TRISHA ANNE F M45 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:47* GENERICO *00:45:06

41 244 LUZI GIORGIA F M50 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:25:03* GENERICO *00:45:35

42 235 FATTORI MARIA PIA F M65 F RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:25:28* GENERICO *00:46:21

43 227 YOUNG LEANNE MCKINNON F M55 F RARI MASTER PESARO ASD 00:28:07* GENERICO *00:51:11

44 258 POTISHUK OLGA F M35 F POLISPORT SRL - C.CASTELL 00:29:47* GENERICO *00:54:13

45 210 BARCHETTA ISABELLA F M65 F NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 00:30:26* GENERICO *00:55:24

46 230 PREGNOLATO GIULIANA F M50 F ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:30:52* GENERICO *00:56:10

47 259 FURBETTA DANIELA F M50 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:36:58* GENERICO *01:07:17

48 262 SILVI FRANCESCA F M35 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:38:57* GENERICO *01:10:54

49 252 GIULIONI RAFFAELLA F M45 F FANUM FORTUNAE NUOTO 00:42:46* GENERICO *01:17:50
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1 5 MARCHETTI ROSSI RODOLFO M J VIS SAURO NUOTO TEAM 00:11:43* GENERICO *00:21:19

2 6 ERCOLANI FRANCESCO M J CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:12:09* GENERICO *00:22:07

3 21 OMICCIOLI MARCO M R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:12:13* GENERICO *00:22:14

4 17 MARCELLINI NICOLO' M C VIS SAURO NUOTO TEAM 00:12:38* GENERICO *00:22:59

5 15 MILLETTI MATTIA M S VELA NUOTO ANCONA 00:12:40* GENERICO *00:23:04

6 25 ANGIUS MATTIA M R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:12:40* GENERICO *00:23:04

7 4 CASTELLAZZI LORENZO M S FANUM FORTUNAE NUOTO 00:13:24* GENERICO *00:24:23

8 27 ERCOLANI NICOLA M R CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00:13:33* GENERICO *00:24:39

9 9 GOBBETTI MATTEO M J NS MARCHE SSD 00:13:33* GENERICO *00:24:39

10 8 MARANGON ALEX M R CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:13:51* GENERICO *00:25:13

11 14 PRETOLANI JORDI M R SPORT VILLAGE SSD 00:13:57* GENERICO *00:25:24

12 19 DE ANGELIS LORENZO M R SPORT VILLAGE SSD 00:13:59* GENERICO *00:25:26

13 23 FISCALETTI EDOARDO M R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:14:01* GENERICO *00:25:30

14 22 BATTAGLIA CESARE M R SPORT VILLAGE SSD 00:14:03* GENERICO *00:25:34

15 16 LUZI GIOVANNI M R SPORT VILLAGE SSD 00:14:11* GENERICO *00:25:49

16 10 BARTOLINI BRANCALEONI RICCARDO M J FANUM FORTUNAE NUOTO 00:14:12* GENERICO *00:25:50

17 13 LUZI ANTONIO M EA SPORT VILLAGE SSD 00:14:19* GENERICO *00:26:04

18 24 CARDINALI NICCOLO' M EA SPORT VILLAGE SSD 00:15:37* GENERICO *00:28:25

19 26 GATTI SAMUEL M R NS MARCHE SSD 00:15:44* GENERICO *00:28:38

20 12 PALADINI FILIPPO M R NS MARCHE SSD 00:15:44* GENERICO *00:28:38

21 33 LICA RIKARDO M R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:15:45* GENERICO *00:28:40

22 7 CASONI MATTEO M J NS MARCHE SSD 00:15:47* GENERICO *00:28:44

23 11 MARCHEGIANI FILIPPO M J NS MARCHE SSD 00:15:48* GENERICO *00:28:46

24 2 FAVILLA FRANCESCO M S NS MARCHE SSD 00:15:54* GENERICO *00:28:56

25 30 LEANZA ANDREA M EA FANUM FORTUNAE NUOTO 00:15:54* GENERICO *00:28:56

26 29 PIERLEONI LEONARDO M EA SPORT VILLAGE SSD 00:16:07* GENERICO *00:29:19
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27 3 MARCIANESI DAVIDE M S TEAM SALVAGENTE 2.0 ASD 00:16:57* GENERICO *00:30:51

28 34 CARFAGNO RICCARDO M EA FANUM FORTUNAE NUOTO 00:18:24* GENERICO *00:33:29

29 20 FAGGI MATTEO M S TEAM SALVAGENTE 2.0 ASD 00:19:08* GENERICO *00:34:49

30 1 MAGGIORI ALESSANDRO M S TEAM SALVAGENTE 2.0 ASD 00:19:50* GENERICO *00:36:05

31 31 BEI ALESSANDRO M C FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:19* GENERICO *00:44:15
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1 38 BATTISTONI MARTINA F S NS MARCHE SSD 00:13:33* GENERICO *00:24:40

2 42 MARIOTTI ELISA F C NS MARCHE SSD 00:13:47* GENERICO *00:25:05

3 39 MARINANGELI LUDOVICA F S VELA NUOTO ANCONA 00:13:59* GENERICO *00:25:26

4 44 FUCILI GIULIA F R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:14:08* GENERICO *00:25:44

5 41 VENTURA MARTINA F S FANUM FORTUNAE NUOTO 00:14:25* GENERICO *00:26:15

6 36 PEZZOLESI VERONICA F R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:14:37* GENERICO *00:26:36

7 46 PECONI ALLEGRA F R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:15:26* GENERICO *00:28:05

8 35 OMICCIOLI ALEXANDRA F R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:15:54* GENERICO *00:28:56

9 40 CASADIDIO CRISTINA F S PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:16:26* GENERICO *00:29:54

10 48 BASTIANONI CECILIA F R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:16:54* GENERICO *00:30:46

11 43 ROSSI MARTINA F J FANUM FORTUNAE NUOTO 00:17:03* GENERICO *00:31:01

12 37 ORIZI ILARIA F S PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:17:56* GENERICO *00:32:38

13 45 BRUSCOLI GAIA F EA SPORT VILLAGE SSD 00:18:04* GENERICO *00:32:52

14 49 BARBARESI ANNA F J FANUM FORTUNAE NUOTO 00:18:32* GENERICO *00:33:44

15 47 BARTOLINI VIOLA F EA SPORT VILLAGE SSD 00:18:53* GENERICO *00:34:22

16 52 DIAMBRA RACHELE F R FANUM FORTUNAE NUOTO 00:24:34* GENERICO *00:44:43
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